附件3

项目投资协议
甲方：东莞市道滘镇人民政府
乙方：
甲、乙双方本着平等互利、共谋发展的原则，为完善道滘镇重点招商园区（低成本空间）购置厂房补贴事宜，现双方达成如下协议：

第一条  项目名称：             （以项目最终核准的名称为准）。

第二条  项目从事产业内容：                                           。

第三条  项目固定资产投资总额：    人民币/美元（小写：￥       元人民币/美元）

第四条  位置和面积：项目位于东莞市道滘镇       ，产业用房（包含研发、办公、生产场地，不包含宿舍）总面积    平方米，其中购置产业用房   平方米（以不动产权证面积为准），租赁产业用房   平方米（以租赁合同面积为准）。
第五条  项目于在    年  月前投产，于    年  月前达产。
第六条  财政贡献：乙方承诺项目投产后第二个完整会计年度起3年，每年财政贡献不低于每平方米320元人民币，以实际购置厂房面积为准。
第七条  产出比：乙方承诺项目每年工业总产值不低于每平方米4800元人民币。
第八条  物业转让：乙方承诺享受购置厂房补贴的物业3年内不进行转让。
第九条  乙方如存在获得购置厂房补贴后，3年内转让物业的行为，需要向我镇一次性退回购置厂房补贴的金额，并在转让物业后3个月内完成支付。

第十条  乙方必须依法纳税，如项目财政贡献未能达到本协议约定标准的，则乙方应向甲方支付违约金［违约金额=（约定财政贡献额－实际财政贡献额）×25%］，违约金的支付时间为不达标年份的次年7月1日前。
第十一条  本协议中财政贡献包括但不限于增值税、企业所得税、个人所得税、城市维护建设税、免抵税额等，不含关税、出口退税。
第十二条  参与协议制定和审核的各类机构和人员对协议中的有关信息负有保密义务。违反相关要求和纪律的，给予相应处理。

第十三条  本协议在履行过程中如发生争议，由双方当事人协商解决，协商不成的，可向道滘镇法庭提出诉讼。

第十四条  本协议未尽事宜，由双方另行协商签订补充协议。

第十五条  本协议自双方签字之日起生效，一式肆份，具有同等法律效力。

甲方：东莞市道滘镇人民政府

代表签字（盖章）：

年   月   日

乙方：

代表签字（盖章）：

                 年   月   日